UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-TCCQ

V/v đăng cổng thông tin điện tử

lấy ý kiến dự thảo đối với Quy chế

tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2020

    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số

5837/UBND-KGVX, ngày 24/5/2019 về việc chấp thuận chủ trương tham mưu

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.
\

Để đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ dự

thảo quyết định và quy định tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh gửi

đến Văn phòng UBND tỉnh đăng cổng thông tin điện tử tỉnh để tổ chức lấy ý

kiến cá nhân, tổ chức trước khi tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định,

đảm bảo tiến độ thời gian theo quy định.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Ái Liên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-18T14:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ái Liên<lientta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-18T14:34:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-18T14:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-18T14:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-18T14:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!